
BERGEN KOMMUNE  
 

 

 Referat 

 

 

 

Interimstyret i Vest brann- og redningsregion   
 

 

Den 25. januar 2018 holdt interimstyret i Vest brann- og redningsregion  møte på Bergen 

hovedbrannstasjon. 

  

  

Til stede: Robert Rastad, Bergen kommune 

Anita Hesthamar, Kvam kommune 

Steinar Dalland, Tysnes kommune 

  

Forfall: Siri Fahlvik Pettersen, Øygarden kommune 

Johnny Breivik, Bergen kommune 

 

Fra administrasjonen: Leif Linde 

Alf Halsen 

  

Andre:  

 

 

 

 

Møteleder: 

Hans Marius Hauge, Delta 

Lasse Westby, Det norske maskinistforbund 

Jørn Davidsen
1
, Fagforbundet  

Trude Bjørkaas, NITO 

 

Robert Rastad 

  

Sekretær: Alf Halsen 

 

Møtet startet kl. 13.30, og ble hevet kl. 14.40. 

 

 

 

Sakliste 
 

    

Saksnr. Arkivsak Sakstittel    

     

1-18  201724365 Referat fra møte i interimstyret 28. november 2017   

     

2-18  201724365 Godkjenning av innkalling og agenda   

     

3-18  201724365 Orienteringssaker   

     

4-18  201724365 Eventuelt   

                                                 
1
 Møtte for Magne Hestad, Fagforbundet 



     

     

Før behandlingen av sakene tok til, ønsket Robert Rastad det nye styremedlemmet Anita 

Hesthamar og arbeidstakerrepresentantene velkommen.  

 

1-18  

Referat fra møte i interimstyret 28. november 2017 

 

Interimstyret i Vest brann- og redningsregion behandlet saken i møtet 250118 sak 1-18 

og fattet følgende vedtak: 

 

Referat fra møte i interimstyret 28. november 2017 godkjennes. 

 

2-18 

Godkjenning av innkalling og agenda 

 

Interimstyret i Vest brann- og redningsregion behandlet saken i møtet 250118 sak 2-18 

og fattet følgende vedtak: 

 

Innkalling og agenda godkjennes. 

 

3-18  

Orienteringssaker 

 

a) Møte i samarbeidsrådet for Sunnhordland  

I møte i samarbeidsrådet for Sunnhordland 7. desember 2017 gav byrådsleder Harald 

Schjelderup, kommunaldirektør Robert Rastad og daglig leder i Bergensalliansen 

Richard Taule en orientering om Vest brann- og redningsregion.  

 

b) Møte med rådmennene i kommunene Bømlo, Fitjar og Stord 

Rådmennene i kommunene Bømlo, Fitjar og Stord har uttrykt ønske om en tilknytning 

til Vest brann- og redningsregion selv om statlige myndigheter ikke har åpnet for at de 

kan delta i 110-sentralen i Hordaland. Sekretariatet i Vest brann- og redningsregion 

har invitert de tre rådmennene til et møte i Bergen torsdag 22. februar 2018 for å 

drøfte saken nærmere. 

  

c) Møte med IUA Haugesund region 

Tirsdag 23. januar 2018 gjennomførte Karine Einang et sonderingsmøte med leder 

Tore Gautesen i IUA Haugesund region med tanke på harmonisering av det 

geografiske virkeområdet for Vest brann- og redningsregion og IUA. En slik 

harmonisering vil medføre at kommunene Jondal, Kvinnherad, Odda, Tysnes og 

Ullensvang overføres fra IUA Haugesund region til IUA Bergen region. Sekretariatet 

følger opp saken overfor rådmennene og brannsjefene i de aktuelle kommunene. 

 

d) Orienteringsmøte for brannsjefene 

Brannsjefene i 16 av de 17 deltakerkommunene i Vest brann- og redningsregion stiller 

på orienteringsmøtet på Bergen hovedbrannstasjon mandag 29. januar 2018.  

 

e) Status i kommunikasjonsarbeidet 

Sekretariatet vil få bistand fra informasjonsmedarbeiderne i Bergen brannvesen til å 

utarbeide kommunikasjonsstrategi- og plan for Vest brann- og redningsregion. 



Kommunikasjonstiltakene konkretiseres i løpet av mars 2018. Blant tiltakene er 

etablering av eget nettsted. 

 

f) Økonomi 

2019 blir det første hele driftsåret for Vest brann- og redningsregion. Sekretariatet 

utformer søknad til Fylkesmannen i Hordaland om skjønnsmidler også for 2018. 

Sekretariatet vil i den forbindelse tilskrive deltakerkommunene i Vest brann- og 

redningsregion for å anmode om deres tilslutning til søknaden. 

 

Interimstyret i Vest brann- og redningsregion behandlet saken i møtet 250118 sak 3-18 

og fattet følgende vedtak: 

 

Interimstyret tar saken til orientering. 

 

4-18  

Eventuelt 

 

a) Forespørsel fra den nye Alver kommune om observatørstatus 

Fellesnemnden for den nye Alver kommune ønsker at deres programansvarlige har en 

tilknytning til Vest brann- og redningsregion, for eksempel observatørstatus. 

Interimstyret mener det vil være unaturlig at den aktuelle kommunen har 

observatørplass i styret, men er samtidig opptatt av konstruktiv dialog med de 

kommunene som har valgt å stå utenfor samarbeidet. En erfaringskonferanse for alle 

kommunene i regionen i løpet av 2019 kan være et hensiktsmessig tiltak.  

 

b) Dato for neste møte i interimstyret  

Neste møte i interimstyret berammes til torsdag 12. april 2018 kl. 13.00-15.00 på 

Bergen hovedbrannstasjon. 

 

c) Klokkeslett for årsmøtet 

Årsmøtet gjennomføres på Bergen rådhus fredag 27. april 2018 kl. 09.30-11.30. 

 

d) Beredskapsklynge 

Robert Rastad informerte om at Bergen kommune, Universitetet i Bergen og Bergen 

Næringsråd inviterer andre offentlige og private aktører til å formalisere en

 beredskapsklynge i bergensregionen. Det blir arrangert et orienteringsmøte om saken  

fredag 23. februar 2018. 

 

Interimstyret i Vest brann- og redningsregion behandlet saken i møtet 250118 sak 4-18 

og fattet følgende vedtak: 

 

Interimstyret tar saken til orientering. 

 

 

 

 

(sign.)    (sign.)    (sign.) 

Robert Rastad   Anita Hesthamar  Steinar Dalland 


